licia triumphante hodie. **A.** No
armis s; animis istas bellatrices
efficit unanimes grā uictrices.

Cap. O' glā. S. Offerent' uir
gines xpō regi dño. **V.** In leticia et
erultantē. **Rpo. y.** Festū nē. **V.**

Adducent' regi. **Ad o.** **O** flos cam
pi et lilium conuallium ihu xpē qui
est sponsus et amator uirginum
quā iocundū inter eē tuo semp
conspicitur quem laudantes

u^o psecunt' uirginales cuncti tibi
dulcis resonat melodia uirgo uersula si
maria et frequenter ingeminat ē **(m)** **l** ē **r** a
xpē sic laus et glā. **Soll. D** s; qn.

Iung. Symois z Jude. ad vs. Cap.

Iam n̄ estis. & Quis isti. ymn?

Quia x̄. v̄. Annis hon. ad oī. An.

Ecce ego mitto. Coll. **P**sa q̄s op̄e

De ut nullis. q̄z in iug. pet̄ z pav

li. Inl. z ad iii. z ad ceteros h̄r. diet

cap. z coll. q̄z in ul. ap̄lor philip

pi z iacobi. anē v̄. & z vs. q̄z inl.

ap̄lor. In iug. Dñi sc̄oz. ad vs. si

Caudent in celo anime ps. Am.

sc̄oz qui v̄ uestigia s̄ secuti et quia

pel̄ amore sanguinē suū fuderūt

idō cū xp̄o regnabunt in celi. A.

Laudē dicite dō n̄o om̄is sc̄i eius et

qui timetis eum pusilli et mag

in quō regnabit dñs ds n̄r om̄p̄
 gaudeam̄ et exultem̄ et dem̄ gl̄am̄
 et. **A.** Quā gl̄osum̄ est regnū in
 quo cū xp̄o regnant om̄s sc̄i am̄ic̄
 et stolis albis secunt̄ agnū quocū
 q̄ terr̄. **An.** Sc̄m̄ est uerū lum̄ et

admirabile ministrans lucē h̄is
 qui p̄manserunt in agone certa
 minus recipiunt ab ip̄o splendore
 sempiternū in quo assidue felices

Go 10 Capit. **I**terant̄.

Hannes uidi in medio
 throni et quatuor a
 titulatum et in medio senior
 agnū stantē tamq̄m occisum.

habentē cornua septem et oculos
septem. qui sūt septē spē di mis-
si in oēm terram. **B**ea uere
mater ecclia quā sic honor dicit
ne dignationis illuminat qm tunc
toriosoz glōsus martyriū sanguis
exornat quā inuolante cōfessionis
candida induit uirginitas. **F**lo-
ribz ei nec rose nec lilia desūt. **O**m-
niuol. **Y**. **X**p̄m uirgenū. **I**usti
impetrū. **Ad o.** **S**aluator mun-
di salua nos om̄s sc̄a dei genitrix uir-
go semp maria ora p̄ nob̄ p̄cibz quo-
qz sc̄oz ap̄loz martyriū et cōfessor-
atqz sc̄az uirginū suppliciter peti-

mus ut amalis omibz eruiamur
 bonisqz omibz nuc et semp per
 frui mereamur. *Colla.*

Dñe dō nre multiplicata se
 nos miāam tuā. et quoz pueni
 mus glōsa sollempnia. tribue
 subsequi in scā p fessione letici
 am. *p. Jul. añ. Fulgebūt iusti.*

Eo iohes iudi anglm *Cap.*
 ascendente ab ortu solis ha
 bentem signū dī iusti. et clama
 uit uoce magna quatuor ange
 lis quibz dātū ē nocere t̄re z ma
 tri dicens. nolite nocere t̄re z ma
 tri neqz arboribz. quo ad usqz